
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

07.05.2021 року           № 49  

 
Про погодження батьківської плати в початкових 

спеціалізованих мистецьких навчальних закладах 

 

Враховуючи клопотання директора Великодолиської музичної школи М.І. Сєбова, 

керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про позашкільну 

освіту», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 25.03.1997р. №260 «Про 

встановлення розміру плати за навчання у державних школах естетичного виховання дітей», 

виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

                                                            ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити з 01.01.2021р. батьківську плату в початкових спеціалізованих мистецьких 

навчальних закладах «Великодолинська музична школа» у таких розмірах: 

Відділ фортепіано - 100 грн 

Відділ народних інструментів: 

- Баян - 60 грн; 

- Акордеон - 60 грн; 

- Бандура - 60 грн; 

- Домра - 50 грн; 

- Гітара - 100 грн; 

- Відділ образотворчого мистецтва - 100 грн; 

- Хоровий відділ - 60 грн; 

- Естрадний вокал - 80 грн; 

- Академічний вокал - 80 грн; 

- Клас бальної хореографії - 100 грн; 

- Струнно - смичковий відділ - 50 грн; 

- Духовий відділ - 50 грн. 

2. Встановити пільги щодо батьківської плати в початкових спеціалізованих 

мистецьких навчальних закладах «Великодолинська дитяча музична школа» 

Звільнити 100% від оплати за навчання: 

- Дітей сиріт; 

- Дітей позбавлених батьківського піклування; 

- Дітей інвалідів, яким не протипоказане навчання на обраному інструменті; 

- Дітей з багатодітних сімей (троє і більше); 

- Дітей з малозабезпечених сімей; 

- Дітей учасників ООС. 

3. При навчанні в школі двох дітей з однієї сім’ї, плата за навчання встановлюється з 

однієї дитини в розмірі 100%, з іншої-50% встановленої плати. 

4. При навчанні дитини на двох і більше відділеннях плата за навчання  встановлюється 

в розмірі 100% за кожне відділення. 

5. Звільнити повністю від оплати за навчання дітей, які не відвідували занять один 

місяць по причині хвороби, лікування в санаторних умовах та з інших поважних причин. 



6. Передбачені цим рішенням пільги надаються на підставі поданих батьками 

документів, що свідчать про можливість установлення пільгової оплати лише за однією з 

вищевказаних категорій пільг. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


